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Fecha de Impresión:

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2020

CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA Importe

 $7,930,783,756.00
 $7,930,783,756.00
 $7,930,783,756.00
 $7,930,783,756.00
 $7,930,783,756.00
 $7,930,783,756.00

 $0.00
 $0.00
 $0.00

Total
  SECTOR PUBLICO DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS
      SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO
          GOBIERNO GENERAL ESTATAL O DEL DISTRITO FEDERAL
              GOBIERNO ESTATAL O DEL DISTRITO FEDERAL
                  PODER EJECUTIVO
                  PODER LEGISLATIVO
                  PODER JUDICIAL
                  ORGANOS AUTÓNOMOS


